
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAPISNIK 
30. sjednice Gradske skupštine Grada Zagreba, 

25. listopada 2011. 



ZAPISNIK 
 

30. sjednice Gradske skupštine Grada Zagreba, 25. listopada 2011, u Staroj gradskoj 
vijećnici, Ulica sv. Ćirila i Metoda 5/I., dvorana "A".,  s početkom u 9,10 sati 
 

Nazočni gradski zastupnici: Tomislav Babić, Davor Bernardić, Danira Bilić, Željko 
Brebrić, Vesna Brezić, Zvane Brumnić, Stanko Gačić, mr. sc. Tatjana Holjevac, Stjepan 
Horvat, mr. sc. Josip Hren, Nura Ismailovski, mr. pharm., Martina Jović, mr. sc. Marin 
Knezović, dr. sc. Pavel Kobler, dr. stom., dr. sc. Dragan Korolija-Marinić, Darinko Kosor, dr. 
sc. Dragan Kovačević, dr. sc. Josip Kregar, Goran Kutlić, Nikola Ljuban, Margareta Mađerić, 
Vesna Majher, dr. sc. Zvonko Maković, Siniša Markulin, Nenad Matić, Jurica Meić, Ivana 
Mlinar Horvat, dr. sc. Mirando Mrsić, Melita Mulić, Alen Ostojić, Morana Paliković Gruden, 
Dinka Pavelić, dipl. ing., Stipe Pavlović, Mirjana Pavoković, Josip Petrač, Iva Prpić, Jozo 
Radoš, Igor Rađenović, Tomislav Saucha, dr. sc. Velimir Srića, Srđan Subotić, Vilina 
Šincek-Pećanić, Božica Šolić, Dan Špicer, Boris Šprem, Dragan Vučić, Darko Vuletić i 
Mario Zubović. 

 
Nenazočani gradski zastupnici: Miroslav Blažević, Vera Petrinjak-Šimek i Ivan 

Račan. 
 
Drugi nazočni: Milan Bandić - gradonačelnik Grada Zagreba; Jelena Pavičić 

Vukičević - zamjenica gradonačelnika Grada Zagreba; Jadranka Blažević - tajnica Gradske 
skupštine Grada Zagreba; Predrag Fleš - zamjenik tajnika Gradske skupštine Grada Zagreba; 
Ivo Čović - predsjednik Uprave Zagrebačkog holdinga d.o.o.; Vidoje Bulum - pročelnik 
Stručne službe gradonačelnika; Miro Laco - pročelnik Ureda gradonačelnika; mr. sc. Mirko 
Herak - pročelnik Gradskog kontrolnog ureda; Krešimir Ladešić - pročelnik Gradskog ureda 
za opću upravu; Slavko Kojić - pročelnik Gradskog ureda za financije; Ladislav Prežigalo – 
pročelnik Gradskog ureda za gospodarstvo, rad i poduzetništvo; Marijan Maras - pročelnik 
Gradskog ureda za energetiku, zaštitu okoliša i održivi razvoj; Zvonimir Šostar - pročelnik 
Gradskog ureda za zdravstvo i branitelje; mr. sc. Višnja Fortuna - pročelnica Gradskog ureda 
za socijalnu zaštitu i osobe s invaliditetom; Davor Jelavić - pročelnik Gradskog ureda za 
prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet; Pavle 
Kalinić - pročelnik Ureda za upravljanje u hitnim situacijama; Silvije Novak - pročelnik 
Gradskog zavoda za zaštitu spomenika kulture i prirode; Zoran Nevistić - pročelnik Službe za 
mjesnu samoupravu; Ivica Fanjek - ravnatelj Zavoda za prostorno uređenje Grada Zagreba; 
Tedi Lušetić i Biserka Bucković – zamjenici pročelnika Gradskog ureda za obrazovanje, 
kulturu i šport; Biserka Petošić – zamjenica pročelnika Gradskog ureda za poljoprivredu i 
šumarstvo; Anica Tavra – zamjenica pročelnika Ureda gradonačelnika; Đorđe Nikolić – 
zamjenik pročelnice Gradskog ureda za katastar i geodetske poslove; Božidar Merlin i Željko 
Horvat - zamjenici pročelnika Gradskog ureda za prostorno uređenje, izgradnju Grada, 
graditeljstvo, komunalne poslove i promet; Ines Bravić i Boro Kisjelica - zamjenici 
pročelnice Gradskog ureda za imovinsko - pravne poslove i imovinu Grada; Jasna Drnić 
Vranić - pomoćnica pročelnice Gradskog ureda za imovinsko-pravne poslove i imovinu 
Grada; Dianora Kobia Lulić – pomoćnica pročelnika Stručne službe gradonačelnika; Stjepan 
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Kelčec Suhovec – pomoćnik pročelnice Gradskog ureda za strategijsko planiranje i razvoj 
Grada; Renata Šimon - pomoćnica pročelnika Službe za mjesnu samoupravu; Marijan Oljica 
- predsjednik Vijeća Gradske četvrti Donji Grad; Luka Šimurina - predsjednik Vijeća 
Gradske četvrti Gornji grad - Medveščak; Ivan Bare - predsjednik Vijeća Gradske četvrti 
Trnje; Marijan Pilaš - predsjednik Vijeća Gradske četvrti Maksimir; Mijo Markulin - 
predsjednik Vijeća Gradske četvrti Novi Zagreb - istok; Saša Molan - predsjednik Vijeća 
Gradske četvrti Trešnjevka - jug; Željko Sladović - predsjednik Vijeća Gradske četvrti 
Trešnjevka - sjever; Mirko Varat - predsjednik Vijeća Gradske četvrti Gornja Dubrava; prof. 
dr. sc. Zdravko Žvorc - predsjednik Vijeća Gradske četvrti Donja Dubrava; Drago Topolovec 
- predsjednik Vijeća Gradske četvrti Podsljeme; Željko Blažinović - predsjednik Vijeća 
Gradske četvrti Sesvete; mr. sc. Alenka Košiša Čičin-Šain - članica uprave Zagrebačkog 
holdinga d.o.o.; Marijan Ožanić – direktor Razvojne agencije Zagreb - T.P.Z. d.o.o.; 
Miroslav Brkić - član Uprave APIS IT d.o.o.; Bruno Lacković - direktor Gradske plinare 
Zagreb d.o.o.; Mladen Pejnović - predstavnik Gradske plinare Zagreb - Opskrba; Bože Čović 
– voditelj Podružnice AGM; Ante Cicvarć - voditelj Podružnice Autobusni kolodvor Zagreb; 
mr. sc. Branimir Valašek - voditelj Podružnice Čistoća; Ljerka Ćosić - voditeljica Podružnice 
Gradska groblja; Joško Jakelić - voditelj Podružnice Gradsko stambeno-komunalno 
gospodarstvo; Ivo Erić - voditelj Podružnice Upravljanje športskim objektima; Dario 
Kobešćak - voditelj Podružnice Tržnice Zagreb; Srđan Vlaović - voditelj Podružnice 
"Vladimir Nazor"; mr. sc. Davor Poljak - voditelj Podružnice Vodoopskrba i odvodnja; 
Robert Mišeta - voditelj Podružnice Zagrebparking; dr. sc. Alen Gospočić - voditelj 
Podružnice Zagrebačke ceste; Dubravko Baričević - voditelj Podružnice Zagrebački 
električni tramvaj; Zlatko Milanović - voditelj Podružnice ZGOS; Igor Toljan - voditelj 
Podružnice Zrinjevac; Boris Guina - član Uprave Zagreb plakat; Tamara Didak – 
predstavnica Razvojne agencije Zagreb - T.P.Z. d.o.o.; Jasminka Petter – predstavnica 
njemačke nacionalne manjine Grada Zagreba; Damir Belošević - potpredsjednik 
Gospodarsko socijalnog vijeća Grada Zagreba; Marina Habljak – predsjednica Upravnog 
vijeća Dječjeg vrtića "Tratinčica"; Marijana Divjakin - predsjednica Upravnog vijeća Dječjeg 
vrtića "Sopot"; Dražen Lovrić – Koordinator zaštite okoliša HEP d.d. i djelatnici Stručne 
službe Gradske skupštine. 

 
Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Boris Šprem otvara 30. sjednicu. 
 
Utvrđuje da je sjednici nazočno 33 (naknadno je evidentirano 48 gradskih zastupnika) 

od ukupno 51 gradskog zastupnika, pa Gradska skupština može pravovaljano raspravljati i 
odlučivati. 

 
Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Boris Šprem obavještava gradske 

zastupnike da je, sukladno članku 28. stavku 3. Poslovnika, u ime Gradske skupštine preuzeo 
pokroviteljstvo: 

- nad organizacijom skupa i objavljivanjem knjige Hrvatsko proljeće, 40 godina 
poslije s financijskom potporom u iznosu od 30.000,00 kuna, 
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- nad publiciranjem brošure Zagrebačke lige protiv raka u sklopu provođenja 
programa prevencije odnosno edukacije širokog sloja građanstva s financijskom potporom u 
iznosu od 5.000,00 kuna, 

- nad humanitarnim koncertom "15. godina klape Kampanel" s financijskom 
potporom u iznosu od 20.000,00 kuna, 

- nad Svečanim koncertom "Pismo moja hrli tamo" s financijskom potporom u iznosu 
od 175.000,00 kuna te 

- nad humanitarnim koncertom "In memoriam Damir Gal" s financijskom potporom u 
iznosu od 20.000,00 kuna. 

 
Gradska skupština jednoglasno (32 "za") prihvaća zapisnik 29. sjednice Gradske 

skupštine Grada Zagreba održane 25. listopada 2011. 
 
Miro Laco, pročelnik Ureda gradonačelnika obrazlaže opravdanost hitnosti postupka 

za Prijedlog zaključka o sklapanju protokola o prijateljstvu između Grada Rima i Grada 
Zagreba. 

 
Gradska skupština jednoglasno (33 "za") prihvaća opravdanost hitnosti postupka za 

Prijedlog zaključka o sklapanju protokola o prijateljstvu između Grada Rima i Grada 
Zagreba. 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Boris Šprem predlaže da prihvaćena 
dopuna postane nova točka 22. prijedloga dnevnog reda. 

 
Gradska skupština jednoglasno (33 "za") prihvaća dnevni red s prihvaćenom 

dopunom. 
 

D N E V N I  R E D 
 

1. Izvješće o radu gradonačelnika Grada Zagreba od 1. siječnja do 30. lipnja 2011. 
Izvješće je podnio gradonačelnik Grada Zagreba 
 
2. Prijedlog odluke o broju etaža koje se mogu ozakoniti na nezakonito izgrađenoj 
zgradi 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
3. Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o prodaji stanova, garaža i 
garažnih mjesta u vlasništvu Grada Zagreba 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
4. Prijedlog odluke o dopuni Odluke o izmjeni Odluke o izmjenama i dopunama Odluke 
o novčanoj pomoći za opremu novorođenog djeteta 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
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5. Prijedlog odluke o dopuni Odluke o ustrojstvu i djelokrugu gradskih upravnih tijela 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
6. Prijedlog odluke o promjeni sjedišta Dječjeg vrtića "Jarun" 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
7. Prijedlog odluke o proširenju djelatnosti Dječje bolnice Srebrnjak 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
8. Konačni prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju 
Urbanističkog plana uređenja Buzinski Krči - Ranžirni kolodvor jug 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
9. Prijedlog odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja Prečko - istok 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
10. Prijedlog odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja Oporovec - jug 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
11. Prijedlog odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja Dubrava - centar 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
12. Prijedlog zaključka o prihvaćanju ponude za kupnju objekta za smještaj starijih 
osoba na području Gradske četvrti Novi Zagreb - zapad 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
13. Prijedlog zaključka o ukidanja svojstva javnog dobra (na dijelu zemljišta 
označenom kao 142/1219 dijela z.k.č.br. 4531/5 k.o. Grad Zagreb, cesta, ukupne 
površine 1219 m², temeljem geodetskog elaborata RN-135/2000 k.o. Trešnjevka) 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
14. Prijedlog zaključka o raspisivanju javnog natječaja (prodaja dijela nekretnine 
označenih kao z.k.č. 575/1, z.k.č. 573/10 i z.k.č. 573/11, sve k.o. Stenjevec) 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
15. Prijedlog zaključka o raspisivanju javnog natječaja (prodaja nekretnine označene 
kao z.k.č.br. 1568 k.o. Zaprudski otok, površine 1447 m², pisane u zk.ul. 12245 k.o. 
Zaprudski otok) 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
16. Prijedlog zaključka o raspisivanju javnog natječaja (prodaja nekretnina označenih 
kao z.k.č. 8691 k.o. Sesvetski Kraljevec upisane u zk.ul. 7683 k.o. Sesvetski Kraljevec) 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
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17. Prijedlog zaključka o raspisivanju javnog natječaja (prodaja nekretnina označenih 
kao 182/534 dijela z.k.č. 1946/27, površine 534 m² i 28/894 dijela z.k.č. 1947/1, površine 
894 m², obje k.o. Grad Zagreb, za formiranje čestice za izgradnju stambeno-poslovne 
građevine s podzemnom garažom u Ulici Svetice) 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
18. Prijedlog zaključka o raspisivanju javnog natječaja (prodaja dijela nekretnina 
označenih kao z.k.č. 51/78, z.k.č. 51/79, z.k.č. 51/80, z.k.č. 51/81, z.k.č. 51/93, z.k.č. 
51/118 sve k.o. Stenjevec) 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
19. Prijedlog zaključka o raspisivanju javnog natječaja (prodaja nekretnina označenih 
kao z.k.č. 3725 i z.k.č. 3726/2 obje k.o. Trnje) 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
20. Prijedlog zaključka o kupnji nekretnina (izgradnja Branimirove ulice s 
komunalnom infrastrukturom, na potezu od Zavrtnice do Heinzelove ulice) 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
21. Prijedlog zaključka o kupnji nekretnine (izgradnja pristupne ceste između ulica 
Donje Vrapče i Injatičke u Zagrebu) 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
22. Prijedlog zaključka o sklapanju protokola o prijateljstvu između Grada Rima i 
Grada Zagreba 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
23. a) Poslovno izvješće Uprave društva Razvojna agencija Zagreb - TPZ d.o.o. za 
razdoblje od 1.1.2010. do 31.12.2010. kojem je priloženo Izvješće o obavljenoj reviziji 
financijskih izvještaja za 2010. godinu i Osvrt na poslovanje društva Razvojna agencija 
Zagreb - TPZ d.o.o. 
b) Poslovno izvješće Uprave društva Razvojna agencija Zagreb - TPZ d.o.o. za 
razdoblje od 1.1.2011. do 30.6.2011. kojem je priložen Osvrt na poslovanje društva 
Razvojna agencija Zagreb - TPZ d.o.o. 
Predlagatelj: Uprava društva Razvojna agencija Zagreb - TPZ d.o.o. 
 
24. Prijedlog zaključka o imenovanju stuba 
Predlagatelj: Odbor za imenovanje naselja, ulica i trgova 
 
25. Davanje suglasnosti na Sanacijski program smanjenja emisije krutih čestica iz 
pogona elektrane-toplane (EL TO) 
Predlagatelj: HEP proizvodnja d.o.o. Zagreb 
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26. Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Umjetničkog paviljona u Zagrebu 
Predlagatelj: Upravno vijeće Umjetničkog paviljona u Zagrebu 
 
27. - Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Savica" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Vladimira Nazora 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Jarun" 
Predlagatelj: Upravna vijeća dječjih vrtića 
 
28. - Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Ivana Gundulića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Izidora Kršnjavoga 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Petra Zrinskog 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Matka Laginje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Dr. Ivana Merza 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Silvija Strahimira Kranjčevića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Jabukovac - Zagreb 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Miroslava Krleže 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Pantovčak 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Gorana Kovačića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Centra za odgoj i obrazovanje "Goljak" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ksavera Šandora Gjalskog 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Centra za autizam 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Cvjetno naselje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Jure Kaštelana 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Grigora Viteza 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Tina Ujevića 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Rapska 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Marina Držića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Davorina Trstenjaka 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Trnjanska 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Antuna Gusava Matoša 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Augusta Harambašića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Filipovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Jordanovac 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Bukovac 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vladimira Nazora 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Remete 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Augusta Cesarca 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Dobriše Cesarića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Žitnjak 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vukomerec 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Frana Krste Frankopana 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Lovre pl. Matačića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Petra Preradovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole dr. Vinka Žganca 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Dragutina Kušlana 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Borovje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Otok 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Gustava Krkleca 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ive Andrića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
I. osnovne škole Dugave 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Frana Galovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Zapruđe 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Mladost 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Savski Gaj 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole braće Radić 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Lučko 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Trnsko 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Sveta Klara 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Većeslava Holjevca 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Odra 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Augusta Šenoe 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole kralja Tomislava 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Julija Klovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Rudeš 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Voltino 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ljubljanica 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne glazbene škole Rudolfa Matza 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole za balet i ritmiku 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Horvati 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Meštrovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Alojzija Stepinca 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Bartola Kašića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Josipa Račića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Prečko 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Matije Gupca 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Nikole Tesle 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vrbani 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Cankara 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Kustošija 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Medvedgrad 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Pavleka Miškine 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne glazbene škole Ivana Zajca 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Nad lipom 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Žuti brijeg 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole dr. Ante Starčevića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Granešina 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Mate Lovraka 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Čučerje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vjenceslava Novaka 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Retkovec 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Mažuranića 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Marije Jurić Zagorke 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Otona Ivekovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ante Kovačića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Tituša Brezovačkog 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Malešnica 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Špansko Oranice 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Stenjevec 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Dragutina Domjanića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Dragutina Tadijanovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole bana Josipa Jelačića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole grofa Janka Draškovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Gornje Vrapče 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Markuševec 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Gračani 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Šestine 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Sesvete 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Luka 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Sesvetska Sopnica 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Sesvetski Kraljevec 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vugrovec - Kašina 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Granđe 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Brestje 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Sesvetska Sela 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Jelkovec 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Brezovica 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Stjepana Bencekovića 
Predlagatelj: Školski odbori 
 
29. - Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Drvodjeljske škole Zagreb 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Poštanske i telekomunikacijske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Industrijske strojarske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Obrtničke škole za osobne usluge 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Tehničke škole Ruđera Boškovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Graditeljske tehničke škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Strojarske tehničke škole Fausta Vrančića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za cestovni promet 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Trgovačke škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Prehrambeno - tehnološke škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Tehničke škole Tesla 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Prirodoslovne škole Vladimira Preloga 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Grafičke škole u Zagrebu 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Prve ekonomske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Druge ekonomske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Treće ekonomske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Hotelijersko - turističke škole u Zagrebu 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za medicinske sestre Vrapče 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Zdravstvenog učilišta 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za primalje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za medicinske sestre Vinogradska 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za medicinske sestre Mlinarska 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Srednje škole Sesvete 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Veterinarske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Poljoprivredne škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Tehničke škole Zagreb 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Srednje škole Jelkovec 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Upravne i birotehničke škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole primijenjene umjetnosti i dizajna 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Birotehnika centra za dopisno obrazovanje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Obrtničke i industrijske graditeljske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Ugostiteljsko - turističkog učilišta 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Strojarske tehničke škole Frana Bošnjakovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Elektrotehničke škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za tekstil, kožu i dizajn 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za montažu instalacija i metalnih konstrukcija 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Srednje škole - centar za odgoj i obrazovanje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Glazbene škole Vatroslava Lisinskog 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Glazbene škole Pavla Markovca 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Glazbene škole Blagoja Berse 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Glazbene škole Zlatka Balokovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Glazbenog učilišta Elly Bašić 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole suvremenog plesa Ane Maletić 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za klasični balet 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
I. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
II. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
III. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
IV. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
V. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
VII. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
IX. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
X. gimnazije "Ivan Supek" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XI. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XII. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XIII. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XV. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XVI. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XVIII. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Športske gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Gornjogradske gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Gimnazije Tituša Brezovačkog 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Gimnazije Lucijana Vranjanina 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Luke Botića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Novi Zagreb 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Maksimir 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Tina Ujevića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Ante Brune Bušića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Franje Bućara 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Doma učenika srednjih škola Antun Gustav Matoš 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Hrvatski učiteljski konvikt 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Marije Jambrišak 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Dora Pejačević 
Predlagatelj: Školski i domski odbori 
 
30. Davanje suglasnosti na Statut Narodnog sveučilišta Dubrava 
Predlagatelj: Upravno vijeće Narodnog sveučilišta Dubrava 
 
31. Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Hrvatskog školskog muzeja 
Predlagatelj: Upravno vijeće Hrvatskog školskog muzeja 
 
32. a) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića "Sopot" 
Predlagatelj: Upravno vijeće Dječjeg vrtića "Sopot" 
b) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića "Tratinčica" 
Predlagatelj: Upravno vijeće Dječjeg vrtića "Tratinčica" 
 
33. Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Doma za 
starije i nemoćne osobe Ksaver 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
 
34. Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Centra za 
kulturu "Novi Zagreb" 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
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35. Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne 
škole Sesvete 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
 
36. Prijedlog zaključka o imenovanju članova Odbora Gradske skupštine za javna 
priznanja 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
 
 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Boris Šprem obavještava gradske 
zastupnice i gradske zastupnike da sukladno članku 147. Poslovnika pitanja na sjednici 
Gradske skupštine postavljaju i prijedloge iznose usmeno i u pisanom obliku. 

Vrijeme za postavljanje pitanja i davanje prijedloga ograničeno u pravilu na 1 sat pa 
zastupnike koji bi trebali doći na red po isteku toga vremena moli da pitanja i prijedloge 
predaju u pisanom obliku. U tome će im, ako bude potrebno, pomoći Stručna služba. 

Vrijeme za postavljanje pitanja, iznošenje prijedloga i davanje odgovora traje 2 minute, 
a ako je zbog složenosti pitanja odnosno prijedloga potrebno, odgovor može trajati do 4 
minute, te moli da se prilikom postavljanja pitanja, davanja prijedloga, kao i davanja 
odgovora vodi računa o Poslovnikom određenom vremenu kako bi što više kolegica i kolega 
moglo doći na red. 

Za postavljanje pitanja i davanje prijedloga javilo se 17 gradskih zastupnica i 
zastupnika. 

 
Gradska zastupnica Ivana Mlinar Horvat postavlja pitanje predsjedniku Uprave 

trgovačkog društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ivi Čoviću šta je poduzeto po pitanju 
namještanja poslova u Gradskoj plinari Zagreb. 

Usmeni odgovor predsjednika Uprave trgovačkog društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. 
Ive Čovića. 

 
Gradski zastupnik mr. sc. Josip Hren predlaže predsjedniku Uprave trgovačkog društva 

Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ivi Čoviću da se nabave sobni bicikli, da se isti podijele 
građanima ili da ih se iznajmljuje jer ako se desi krah Podružnice Upravljanje sportskim 
objektima vožnja bicikla će ostati jedini vid rekreacije za građane. 

Postavlja pitanje predsjedniku Uprave trgovačkog društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. 
Ivi Čoviću koji su prvi koraci u sanaciji poslovanja Podružnice Zagrebački velesajam. 

Usmeni odgovor predsjednika Uprave trgovačkog društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. 
Ive Čovića na pitanje i prijedlog. 

 
Gradska zastupnica Martina Jović postavlja pitanje predsjedniku Uprave trgovačkog 

društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ivi Čoviću, s obzirom da je Zagrebački holding povjerio 
tvrtki Euro poslove posredovanja u osiguranju, pita zašto je posao takvog obima dat bez 
javnog natječaja i koje će prednosti ostvariti Zagrebački holding angažmanom navedene 
tvrtke. 
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Usmeni odgovor predsjednika Uprave trgovačkog društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. 
Ive Čovića. 

 
Gradski zastupnik Nenad Matić postavlja pitanje gradonačelniku Grada Zagreba 

Milanu Bandiću kako Grad Zagreb koristi sredstva iz predpristupnih fondova Europske unije 
i da li surađuje sa Zagrebačkim holdingom na tome. 

Predlaže gradonačelniku Grada Zagreba Milanu Bandiću da se ponovo aktualizira 
pitanja cijena dječjih vrtića. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića na pitanje i prijedlog. 
 
Gradski zastupnik Siniša Markulin postavlja pitanje gradonačelniku Grada Zagreba 

Milanu Bandiću da li će podržati promjenu imena Trga maršala Tita. 
Moli predsjednika Uprave trgovačkog društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ivu Čovića 

da mu se dostavljaju odgovori na pitanja koje je postavio. 
Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića na pitanje. 
 
Gradski zastupnik Stanko Gačić predlaže gradonačelniku Grada Zagreba Milanu 

Bandiću da se izgradi pješačka staza u Mjesnom odboru Remete na relaciji crkva Majke 
Božje Remetske - Osnovna škola u Remetama. 

Postavlja pitanje predsjedniku Uprave trgovačkog društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. 
Ivi Čoviću da li je bio na Tajlandu. 

Usmeni odgovor predsjednika Uprave trgovačkog društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. 
Ive Čovića na pitanje. 

Gradski zastupnik traži daljnje obrazloženje. 
Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića na prijedlog. 
Gradski zastupnik traži daljnje obrazloženje. 
Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića na prijedlog. 
 
Gradska zastupnica Margareta Mađerić postavlja pitanje predsjedniku Uprave 

trgovačkog društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ivi Čoviću da li je istina da je dolaskom 
direktora Podružnice Zagrebparkinga, Zagrebački holding preuzeo dug osobno od gospodina 
Roberta Mišete i njegovog bivšeg poslodavca Iskon Interneta d.d. 

Predlaže Robertu Mišeti, direktoru Podružnice Zagrebparking da kaže ime i prezime 
osobe za koju je osobno učinio iznimku od odluke o ukidanju povlaštenih karata i omogućio 
joj povlašteno parkiranje. 

Usmeni odgovor predsjednika Uprave trgovačkog društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. 
Ive Čovića na pitanje. 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Boris Šprem odgovara u vezi danog 
prijedloga da gradski zastupnici, sukladno Poslovniku gradske Skupštine Grada Zagreba 
mogu postavljati pitanja, tražiti obavijesti i davati prijedloge gradonačelniku, pročelnicima 
gradskih upravnih tijela i upravama trgovačkih društava u kojima Grad Zagreb ima pretežit 
udio. 
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Gradska zastupnica traži daljnje obrazloženje. 
 
Gradski zastupnik Alen Ostojić postavlja pitanje predsjedniku Uprave trgovačkog 

društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ivi Čoviću da li je napravljena promašena investicija od 
2,2 milijuna kuna za nabavu usluga instaliranja sustava vatrodojave na području Zagrebačkog 
velesajma s obzirom da odabrani izvođač nije stupio u izvođenje radova. 

Predlaže gradonačelniku Grada Zagreba Milanu Bandiću da se napravi kategorizacija 
dječjih igrališta te da se odabere kvalitetan izvođač za održavanje istih. 

Usmeni odgovor predsjednika Uprave trgovačkog društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. 
Ive Čovića na pitanje. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića na prijedlog. 
 
Gradska zastupnica Danira Bilić postavlja pitanje predsjedniku Uprave trgovačkog 

društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ivi Čoviću, s obzirom na ostvarene gubitke u 2010. te u 
prvoj polovici u ovoj godini koliko Zagrebački holding još može izdržati ovakav način 
upravljanja, obzirom da o funkcioniranju Zagrebačkog holdinga ne ovise samo djelatnici već 
standard i kvaliteta života svih građana u Gradu Zagrebu. 

Predlaže gradonačelniku Grada Zagreba Milanu Bandiću da izvijesti gradske 
zastupnike do kuda je stigla izrada Zagreb-plana. 

Usmeni odgovor predsjednika Uprave trgovačkog društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. 
Ive Čovića na pitanje. 

Gradska zastupnica traži daljnje obrazloženje. 
Usmeni odgovor predsjednika Uprave trgovačkog društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. 

Ive Čovića na pitanje. 
Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića na prijedlog. 
 
Gradska zastupnica Iva Prpić postavlja pitanje predsjedniku Uprave trgovačkog  

društva Razvojna agencija Zagreb - TPZ d.o.o. Marijanu Ožaniću koji su to razlozi da uloga 
Razvojne agencije Zagreb u razvoju Grada Zagreba i apliciranju za fondove Europske unije 
nije veća. 

Usmeni odgovor predsjednika Uprave trgovačkog društva Razvojna agencija Zagreb - 
TPZ d.o.o. Marijana Ožanića. 

 
Gradski zastupnik Goran Kutlić postavlja pitanje predsjedniku Uprave trgovačkog 

društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ivi Čoviću kako će najavljeno novo zaduženje 
Zagrebačkog holdinga od 340 milijuna kuna utjecati na rad Zagrebačkog holdinga. 

Usmeni odgovor predsjednika Uprave trgovačkog društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. 
Ive Čovića. 

 
Gradski zastupnik Stjepan Horvat postavlja pitanje predsjedniku Uprave trgovačkog 

društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ivi Čoviću u vezi s rekonstrukcijom odvodnog kanala u 
Miroševečini. 
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Daje prijedlog predsjedniku Uprave trgovačkog društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. 
Ivi Čoviću u vezi s Športsko - rekreacijskim centrom Grana - Klaka. 

Usmeni odgovor predsjednika Uprave trgovačkog društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. 
Ive Čovića. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića. 
 
Gradski zastupnik Tomislav Babić postavlja pitanje gradonačelniku Grada Zagreba 

Milanu Bandiću i predsjedniku Uprave trgovačkog društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ivi 
Čoviću u vezi problema nelegalnog odlaganja otpada. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića. 
Usmeni odgovor predsjednika Uprave trgovačkog društva Zagrebačkog holdinga d.o.o. 

Ive Čovića. 
 
Gradska zastupnica Božica Šolić postavlja pitanje pročelniku Gradskog ureda za 

prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet Davoru 
Jelaviću temeljem odredbi kojeg zakona ili pravilnika su omogućeni zahvati na lokalnim i 
županijskim cestama u vidu postavljanja uspornika ili tzv. ležećih policajaca te da li postoje 
stručno utemeljeni standardi kojima je definirano mjesto na prometnici gdje je dozvoljeno 
njihovo postavljanje te njihov oblik, veličina i materijal izrade. 

Predlaže Robertu Mišeti, direktoru Podružnice Zagrebparking da se očituje o tome što u 
Zagrebparkingu rade gospođa Ana Dolac i gospodin Vidra koji su tamo došli iz Iskon 
Interneta, da li su oni došli u Zagrebparking putem javnog natječaja te kolika su im primanja. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića na pitanje. 
Gradska zastupnica traži daljnje obrazloženje. 
 
 

1.  Izvješće o radu gradonačelnika Grada Zagreba od 1. siječnja do 30. lipnja 2011. 
 

Izvješće je podnio gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za kontrolu, kao matično radno tijelo i kao nadležna radna 

tijela Odbor za gospodarski razvoj, Odbor za financije, Odbor za komunalno gospodarstvo, 
Odbor za prostorno uređenje, Odbor za zaštitu okoliša, Odbor za poljodjelstvo, šumarstvo i 
vodoprivredu, Odbor za zdravstvo, Odbor za socijalnu skrb, Odbor za obrazovanje i šport, 
Odbor za kulturu, Odbor za mladež, Odbor za međugradsku i međunarodnu suradnju, Odbor 
za mjesnu samoupravu, Odbor za nacionalne manjine i Gradska koordinacija za ljudska 
prava. 

 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradski su zastupnici primili i dopune Izvješća o radu gradonačelnika Grada Zagreba 

od 1. siječnja do 30. lipnja 2011. što ih je gradonačelnik Grada Zagreba dostavio na traženje 
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Odbora za međugradsku i međunarodnu suradnju i Odbora za poljodjelstvo, šumarstvo i 
vodoprivredu. 

 
Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste 

Tatjane Holjevac i Klub gradskih zastupnika HSU-a podnijeli su Prijedlog zaključka. 
 
Jelena Pavičić Vukičević, zamjenica gradonačelnika Grada Zagreba obrazlaže Izvješće. 
 
U raspravi sudjeluju: Stanko Gačić (u ime Kluba gradskih zastupnika HDZ-a), dr. sc. 

Josip Kregar (u ime Kluba gradskih zastupnika Nezavisne liste), dr. sc. Velimir Srića (u ime 
Kluba gradskih zastupnika HSLS-a), Morana Paliković Gruden (u ime Kluba gradskih 
zastupnika HNS-a), Davor Bernardić (u ime Kluba gradskih zastupnika SDP-a), Božica Šolić 
(replika), Jelena Pavičić Vukičević (obrazloženje u ime predlagatelja), Danira Bilić, Martina 
Jović, Margareta Mađerić, Srđan Subotić i mr. sc. Josip Hren. 

 
Gradska skupština većinom glasova (35 "za" i 4 "suzdržana"), sukladno prijedlogu 

Kluba gradskih zastupnika SDP-a, Kluba nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste 
Tatjane Holjevac i Kluba gradskih zastupnika HSU-a donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

Gradska skupština Grada Zagreba ne prihvaća Izvješće o radu gradonačelnika Grada 
Zagreba za razdoblje od 1. siječnja 2011. do 30. lipnja 2011. s dopunama. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
2.  Prijedlog odluke o broju etaža koje se mogu ozakoniti na nezakonito izgrađenoj 
zgradi 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba koji je podnio Amandman na Prijedlog. 
Amandman postaje sastavnim dijelom Prijedloga. Amandman su gradski zastupnici primili. 

 
Prijedlog i Amandman je razmotrio Odbor za prostorno uređenje, kao matično radno 

tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog i Amandman s 

osnove njihove usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
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Gradska skupština jednoglasno (40 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o broju etaža koje se mogu ozakoniti na nezakonito izgrađenoj zgradi, 

 
u predloženom tekstu s Amandmanom predlagatelja. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
3.  Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o prodaji stanova, garaža i 
garažnih mjesta u vlasništvu Grada Zagreba 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise je jednoglasno dao sljedeće mišljenje: 
Članak 7. stavci 2. i 3. te stavci 4. i 5. u dijelu koji se odnosi na osobe iz stavka 2. toga 

članka Prijedloga odluke nisu u skladu s člankom 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima (Narodne novine 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09 i 153/09) te s tim u vezi člankom 36. Zakona o pravima hrvatskih branitelja iz 
domovinskog rata i članova njihovih obitelji (Narodne novine 174/04., 92/05., 2/07., 107/07., 
65/09., 137/09., 146/10. i 55/11) o čemu je mišljenje dalo Ministarstvo pravosuđa Republike 
Hrvatske koje je priloženo uz Prijedlog odluke. 

Nastavno na mišljenje Ministarstva koje u cijelosti prihvaća, Odbor podsjeća na 
odredbu članka 391. stavka 5. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima po kojoj su 
ništetni pravni poslovi sklopljeni protivno odredbama toga članka Zakona.  

U pogledu odredbe članka 2. Prijedloga odluke, Odbor podsjeća da je na svojoj 17. 
sjednici, 13. svibnja 2010. i na 25. sjednici, 22. listopada 2010. o sličnim odredbama 
Prijedloga odluke dao mišljenje, pri kojem i dalje ostaje, "da nije prihvatljivo osobama koje 
koriste gradski stan bez valjane pravne osnove omogućiti pravo prvokupa toga stana. Time se 
nagrađuje protupravno postupanje, a građane koji se pridržavaju propisa stavlja u 
neravnopravan položaj." 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise predlaže Gradskoj skupštini da ne donese 
predloženu odluku. 

 
Prijedlog je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo koji je podržao 

mišljenje Odbora za Statut, Poslovnik i propise. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Boro Kisjelica, zamjenik pročelnice Gradskog ureda za imovinsko - pravne poslove i 

imovinu Grada obrazlaže Prijedlog. 
 
Igor Rađenović, predsjednik Odbora za financije obrazlaže Izvješće Odbora. 
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U raspravi sudjeluju: Boris Šprem, Margareta Mađerić (replika), Boris Šprem 

(neslaganje s replikom) i Stjepan Horvat. 
 
Gradska skupština većinom glasova (26 "protiv" i 9 "suzdržanih") nije prihvatila 

Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o prodaji stanova, garaža i garažnih mjesta 
u vlasništvu Grada Zagreba. 
 
 
4.  Prijedlog odluke o dopuni Odluke o izmjeni Odluke o izmjenama i dopunama 
Odluke o novčanoj pomoći za opremu novorođenog djeteta 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za socijalnu skrb, kao matično radno tijelo. Odbor nije 

podržao Prijedlog jer smatra da odluka ne smije imati retrogradno djelovanje. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise je jednoglasno dao sljedeće mišljenje: 
Prijedlog odluke nije u skladu s člankom 73. stavkom 5. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi kojim je propisano da opći akt ne može imati povratno djelovanje. 
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o novčanoj pomoći za opremu novorođenog 

djeteta (Službeni glasnik Grada Zagreba 20/10) kojom je smanjena visina novčane pomoći za 
opremu novorođenog djeteta te su izmijenjene i druge odredbe Odluke o novčanoj pomoći za 
opremu novorođenog djeteta (Službeni glasnik Grada Zagreba 8/09), stupila je na snagu 1. 
srpnja 2011. To znači da je do 30. lipnja 2011. na snazi Odluka iz 2009. 

Člankom 2. Odluke o novčanoj pomoći za opremu novorođenog djeteta (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 8/09), propisano je da pravo na novčanu pomoć može ostvariti i 
koristiti roditelj: 

- za dijete rođeno nakon 31. ožujka 2009. godine; 
- koji je državljanin Republike Hrvatske s neprekidno prijavljenim prebivalištem u 

Gradu Zagrebu od najmanje pet godina neposredno prije rođenja toga djeteta i dalje 
neprekidno sve do isplate novčane pomoći u cijelosti; 

- ako drugi roditelj ima prijavljeno prebivalište u Gradu Zagrebu ili ako je drugi roditelj 
stranac s privremenim ili stalnim boravkom u Gradu Zagrebu, u vrijeme podnošenja zahtjeva 
i dalje neprekidno do isplate novčane pomoći u cijelosti.  

Člankom 5. Odluke propisano je da se zahtjev za ostvarivanje prava na novčanu pomoć 
podnosi u roku od šest mjeseci od dana rođenja djeteta za koje se podnosi zahtjev, a 
posvojitelj malodobnog djeteta koji ispunjava uvjete iz odluke može podnijeti zahtjev u roku 
šest mjeseci od dana pravomoćnosti rješenja o posvojenju. 

Iz navedenih odredbi Odluke razvidno je da je činjenica rođenja djeteta, odnosno 
posvojenja osnova za ostvarivanje prava po toj odluci. Stoga nije prihvatljivo i bilo bi u 
suprotnosti s citiranim člankom 73. stavkom 5. Zakona da se za djecu koja su rođena do 30. 
lipnja 2011., dakle u vrijeme kada je na snazi bila Odluka iz 2009., primjenjuje Odluka o 
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izmjenama i dopunama Odluke o novčanoj pomoći za opremu novorođenog djeteta (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 20/10) koja je stupila na snagu 1. srpnja 2011.  

Odbor za Statut, Poslovnik i propise podnio je Amandman na Prijedlog. Amandman su 
gradski zastupnici primili. Odbor smatra da Gradska skupština može razmotriti Prijedlog i 
donijeti predloženu odluku s Amandmanom Odbora. 

 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradski su zastupnici primili Zaključak gradonačelnika Grada Zagreba o očitovanju na 

Amandman na Prijedlog što ga je podnio Odbor za Statut, Poslovnik i propise. Gradonačelnik 
Grada Zagreba nije prihvatio Amandman. 

 
Gradska skupština većinom glasova (35 "za" i 2 "suzdržana") prihvaća Amandman što 

ga je podnio Odbor za Statut, Poslovnik i propise. 
 
Gradska skupština većinom glasova (36 "za" i 2 "protiv") donosi 
 

ODLUKU 
o dopuni Odluke o izmjeni Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o novčanoj pomoći 

za opremu novorođenog djeteta, 
 

u predloženom tekstu s prihvaćenim Amandmanom. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
5.  Prijedlog odluke o dopuni Odluke o ustrojstvu i djelokrugu gradskih upravnih tijela 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise je jednoglasno dao sljedeće mišljenje: 
Prijedlog odluke nije u skladu sa Zakonom o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i Statutom Grada 
Zagreba. 

Člankom 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi utvrđen je 
djelokrug načelnika, gradonačelnika, odnosno župana, koji po odredbi stavka 1. točke 3. 
navedenog članka Zakona usmjerava djelovanje upravnih tijela jedinice lokalne, odnosno 
područne (regionalne) samouprave u obavljanju poslova iz njihovoga samoupravnog 
djelokruga te nadzire njihov rad. Člankom 43. navedenog zakona propisano je da načelnik, 
gradonačelnik, odnosno župan u skladu sa statutom, može obavljanje poslova iz svoga 
djelokruga povjeriti zamjeniku.  

Člankom 56. Statuta Grada Zagreba utvrđeni su poslovi koje gradonačelnik obavlja kao 
nositelj izvršnih poslova u okviru samoupravnog djelokruga Grada Zagreba. Točkom 12. 
navedenog članka Statuta propisano je da gradonačelnik nadzire obavljanje upravnih poslova 
i usklađuje rad gradskih upravnih tijela. Člankom 61. stavkom 1. Statuta propisano je da 
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gradonačelnik može obavljanje određenih poslova iz svoga djelokruga povjeriti svom 
zamjeniku 

Slijedom navedenoga, gradskim upravnim tijelima ne može koordinirati nitko drugi 
osim gradonačelnika ili njegovog zamjenika. 

Odbor predlaže Gradskoj skupštini da ne donese predloženu odluku. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za kontrolu, kao matično radno tijelo koji je podržao 

mišljenje Odbora za Statut, Poslovnik i propise. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
U raspravi sudjeluju: Tomislav Saucha, dr. sc. Josip Kregar, Stjepan Horvat, Tomislav 

Saucha (replika) i mr. sc. Josip Hren. 
 
Gradska skupština većinom glasova (34 "protiv" i 3 "suzdržana") nije prihvatila 

Prijedlog odluke o dopuni Odluke o ustrojstvu i djelokrugu gradskih upravnih tijela. 
 
 
6.  Prijedlog odluke o promjeni sjedišta Dječjeg vrtića "Jarun" 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za obrazovanje i šport, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (37 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o promjeni sjedišta Dječjeg vrtića "Jarun", 

 
u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
7.  Prijedlog odluke o proširenju djelatnosti Dječje bolnice Srebrnjak 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za zdravstvo, kao matično radno tijelo. 
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Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 
usklađenosti s propisima. 

 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (37 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o proširenju djelatnosti Dječje bolnice Srebrnjak, 

 
u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
8.  Konačni prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju 
Urbanističkog plana uređenja Buzinski Krči - Ranžirni kolodvor jug 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba koji je podnio amandman na Konačni 
prijedlog. Amandman postaje sastavnim dijelom Konačnog prijedloga. Amandman su gradski 
zastupnici primili. 

 
Gradski su zastupnici primili očitovanje s tabelarnim prikazima gradonačelnika Grada 

Zagreba povodom traženja Odbora za prostorno uređenje. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za prostorno uređenje, kao matično radno tijelo i kao 

nadležno radno tijelo Odbor za komunalno gospodarstvo. Odbor za komunalno gospodarstvo 
nije podržao Konačni prijedlog. 

 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradski su zastupnici na klupe primili dopunu obrazloženja gradonačelnika Grada 

Zagreba s analizom troškova po pojedinim infrastrukturnim objektima. 
 
Željko Horvat, poseban viši savjetnik gradonačelnika za koordinaciju Gradske uprave 

obrazlaže Konačni prijedlog. 
 
Dinka Pavelić, predsjednica Odbora za prostorno uređenje obrazlaže Izvješće Odbora. 
 
Stanka za zajedničku sjednicu Kluba gradskih zastupnika SDP-a, Kluba nezavisnih 

gradskih zastupnika Nezavisne liste Tatjane Holjevac i Kluba gradskih zastupnika HSU-a. 
 
U raspravi sudjeluju: Zvane Brumnić (u ime Kluba gradskih zastupnika SDP-a, Kluba 

nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste Tatjane Holjevac i Kluba gradskih zastupnika 
HSU-a) i Dinka Pavelić. 
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Gradska skupština jednoglasno (36 "za") donosi 

 
ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja 
Buzinski Krči – Ranžirni kolodvor jug, 

 
u predloženom tekstu s Amandmanom predlagatelja. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
9.  Prijedlog odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja Prečko - istok 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za prostorno uređenje, kao matično radno tijelo i kao 

nadležna radna tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za zaštitu okoliša i Odbor za 
mjesnu samoupravu. Radna tijela nisu podržala Prijedlog. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradski su zastupnici primili mišljenje Vijeća Gradske četvrti Trešnjevka - jug. 
 
Dinka Pavelić, dipl. ing., predsjednica Odbora za prostorno uređenje obrazlaže Izvješće 

Odbora. 
 
Gradska skupština većinom glasova (36 "protiv" i 4 "suzdržana") nije prihvatila 

Prijedlog odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja Prečko - istok. 
 
 
10.  Prijedlog odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja Oporovec - jug 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za prostorno uređenje, kao matično radno tijelo i kao 

nadležna radna tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za zaštitu okoliša i Odbor za 
mjesnu samoupravu. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
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Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Dinka Pavelić, dipl. ing., predsjednica Odbora za prostorno uređenje obrazlaže Izvješće 

Odbora. 
 
U raspravi sudjeluju dr. sc. Dragan Korolija-Marinić (u ime Kluba gradskih zastupnika 

SDP-a) i Jelena Pavičić Vukičević (objašnjenje u ime predlagatelja). 
 
Gradska skupština jednoglasno (39 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o izradi Urbanističkog plana uređenja Oporovec - jug, 

 
u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
11.  Prijedlog odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja Dubrava - centar 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za prostorno uređenje, kao matično radno tijelo i kao 

nadležna radna tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za zaštitu okoliša i Odbor za 
mjesnu samoupravu. 

Odbor za prostorno uređenje predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da se odgodi 
rasprava i odlučivanje o Prijedlogu do dostave podataka o načinu rješavanja problema 
parkiranja. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise predlaže Gradskoj skupštini da odgodi raspravu i 

odlučivanje o Prijedlogu odluke dok se ne dostavi mišljenje Vijeća Gradske četvrti Gornja 
Dubrava. 

 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska je skupština većinom glasova (25 "za" i 3 "suzdržana"), sukladno prijedlozima 

radnih tijela odgodila raspravu i odlučivanje o Prijedlogu odluke o izradi Urbanističkog plana 
uređenja Dubrava - centar dok gradonačelnik Grada Zagreba Gradskoj skupštini Grada 
Zagreba ne dostavi podatke o načinu rješavanja problema parkiranja. 

 
Gradska je skupština većinom glasova (25 "za" i 3 "suzdržana"), sukladno prijedlogu 

Odbora za Statut, Poslovnik i propise odgodila raspravu i odlučivanje o Prijedlogu odluke o 
izradi Urbanističkog plana uređenja Dubrava - centar do dostave mišljenja Vijeća Gradske 
četvrti Gornja Dubrava. 
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12.  Prijedlog zaključka o prihvaćanju ponude za kupnju objekta za smještaj starijih 
osoba na području Gradske četvrti Novi Zagreb - zapad 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba, koji je dostavio dopunu Prijedloga. 
Dopuna postaje sastavnim dijelom Prijedloga. Dopunu su gradski zastupnici primili na klupe. 

 
Prijedlog i dopunu je razmotrio Odbor za socijalnu skrb, kao matično radno tijelo i kao 

nadležno radno tijelo Odbor za financije. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog i dopunu s osnove 

njihove usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradski su zastupnici primili Analizu stanja i potreba za izgradnjom domova za starije i 

nemoćne osobe, Gradskog ureda za socijalnu zaštitu i osobe s invaliditetom, s očitovanjem 
Gradskog ureda za imovinsko-pravne poslove i imovinu Grad, te Ponudu povodom poziva za 
iskazivanje interesa radi kupnje objekta za smještaj starijih osoba za kupnju objekta, tvrtke 
Gradex s Prikazom relevantnih financijskih elemenata ponude. 

 
Vilina Šincek-Pećanić, predsjednica Odbora za socijalnu skrb obrazlaže Izvješće 

Odbora. 
 
U raspravi sudjeluju: Iva Prpić (u ime Kluba gradskih zastupnika SDP-a), Stjepan 

Horvat (u ime Kluba gradskih zastupnika HSS-a), Igor Rađenović, Božica Šolić (ispravak 
netočnog navoda), Igor Rađenović (neslaganje s ispravkom netočnog navoda) i Stjepan 
Horvat (ispravak netočnog navoda). 

 
Gradska skupština većinom glasova (10 "za", 16 "protiv" i 3 "suzdržana") nije 

prihvatila Prijedlog zaključka o prihvaćanju ponude za kupnju objekta za smještaj starijih 
osoba na području Gradske četvrti Novi Zagreb - zapad. 
 
 
13.  Prijedlog zaključka o ukidanja svojstva javnog dobra (na dijelu zemljišta 
označenom kao 142/1219 dijela z.k.č.br. 4531/5 k.o. Grad Zagreb, cesta, ukupne 
površine 1219 m², temeljem geodetskog elaborata RN-135/2000 k.o. Trešnjevka) 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za komunalno gospodarstvo, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
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Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (29 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o ukidanja svojstva javnog dobra, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
14.  Prijedlog zaključka o raspisivanju javnog natječaja (prodaja dijela nekretnine 
označenih kao z.k.č. 575/1, z.k.č. 573/10 i z.k.č. 573/11, sve k.o. Stenjevec) 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo i kao nadležna radna 

tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za prostorno uređenje i Odbor za kontrolu. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
U raspravi sudjeluje Jurica Meić. 
 
Gradska skupština jednoglasno (27 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o raspisivanju javnog natječaja, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
15.  Prijedlog zaključka o raspisivanju javnog natječaja (prodaja nekretnine označene 
kao z.k.č.br. 1568 k.o. Zaprudski otok, površine 1447 m², pisane u zk.ul. 12245 k.o. 
Zaprudski otok) 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
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Prijedlog je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo i kao nadležna radna 
tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za prostorno uređenje i Odbor za kontrolu. 
Odbor za prostorno uređenje predlaže Gradskoj skupštini da ne prihvati Prijedlog. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (28 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o raspisivanju javnog natječaja, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
16.  Prijedlog zaključka o raspisivanju javnog natječaja (prodaja nekretnina označenih 
kao z.k.č. 8691 k.o. Sesvetski Kraljevec upisane u zk.ul. 7683 k.o. Sesvetski Kraljevec) 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo i kao nadležna radna 

tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za prostorno uređenje i Odbor za kontrolu. 
Odbor za komunalno gospodarstvo i Odbor za kontrolu predlažu Gradskoj skupštini da ne 
prihvati Prijedlog. 

Odbor za prostorno uređenje i Odbor za financije predlažu Gradskoj skupštini Grada 
Zagreba da se odgodi rasprava i odlučivanje o Prijedlogu do sveobuhvatne analize budućih 
planova razvoja. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise je jednoglasno dao sljedeće mišljenje: 
Odbor smatra da nisu ispunjene pretpostavke za donošenje predloženog zaključka. 
Za namjeravani zahtjev u prostoru nije izdana lokacijska dozvola, a slijedom toga  
nije izrađen idejni projekt i utvrđeno je li taj zahvat u skladu s prostornim planom 

(prostornim planom na predmetnoj lokaciji nije dozvoljena gradnja bioplinskog postrojenja 
koje je energetski objekt)  

nisu pribavljeni posebni uvjeti propisani člankom 106. Zakona o prostornom uređenju i 
gradnji koje će za planirani zahvat biti potrebno ishoditi (mjere zaštite okoliša, s procjenom 
utjecaja na okoliš i dr) 

ne može se izračunati početna cijena zemljišta prema Zaključku o utvrđivanju početne 
cijene građevinskog zemljišta (Službeni glasnik 1/98)   

Osim toga, Vijeće Gradske četvrti Sesvete je dalo pozitivno mišljenje na prodaju 
predmetne nekretnine ali uz upozorenje "o obveznoj potrebi vođenja računa o budućim 
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sadržajima na istoj čestici - kako isti ne bi bili na štetu okolnog područja i stanovnika Sesveta 
- Sesvetskog Kraljevca (npr. zagađenje i druge štetne emisije u okolni prostor)". 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise predlaže Gradskoj skupštini da ne donese 
predloženi zaključak. 

 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Igor Rađenović, predsjednik Odbora za financije obrazlaže Izvješće Odbora. 
 
Gradska skupština jednoglasno (27 "protiv") nije prihvatila Prijedlog zaključka o 

raspisivanju javnog natječaja (prodaja nekretnina označenih kao z.k.č. 8691 k.o. Sesvetski 
Kraljevec upisane u zk.ul. 7683 k.o. Sesvetski Kraljevec). 
 
 
17.  Prijedlog zaključka o raspisivanju javnog natječaja (prodaja nekretnina označenih 
kao 182/534 dijela z.k.č. 1946/27, površine 534 m² i 28/894 dijela z.k.č. 1947/1, površine 
894 m², obje k.o. Grad Zagreb, za formiranje čestice za izgradnju stambeno-poslovne 
građevine s podzemnom garažom u Ulici Svetice) 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo i kao nadležna radna 

tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za prostorno uređenje i Odbor za kontrolu. 
Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za kontrolu i Odbor za financije predlažu da se 
odgodi raspravu i odlučivanje o Prijedlogu jer nedostaje procjena Ministarstva financija - 
Porezne uprave o tržišnoj vrijednosti nekretnine. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska je skupština jednoglasno (27 "za"), sukladno prijedlozima radnih tijela 

odgodila raspravu i odlučivanje o Prijedlogu zaključka o raspisivanju javnog natječaja 
(prodaja nekretnina označenih kao 182/534 dijela z.k.č. 1946/27, površine 534 m² i 28/894 
dijela z.k.č. 1947/1, površine 894 m², obje k.o. Grad Zagreb, za formiranje čestice za 
izgradnju stambeno-poslovne građevine s podzemnom garažom u Ulici Svetice), dok se ne 
pribavi procjena Ministarstva financija - Porezne uprave o tržišnoj vrijednosti nekretnine. 
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18.  Prijedlog zaključka o raspisivanju javnog natječaja (prodaja dijela nekretnina 
označenih kao z.k.č. 51/78, z.k.č. 51/79, z.k.č. 51/80, z.k.č. 51/81, z.k.č. 51/93, z.k.č. 
51/118 sve k.o. Stenjevec) 

 
Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba koji je podnio Izmjenu na Prijedlog. 

Izmjena postaje sastavnim dijelom Prijedloga. Izmjenu su gradski zastupnici primili. 
 
Prijedlog i Izmjenu je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo i kao 

nadležna radna tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za prostorno uređenje i 
Odbor za kontrolu. Odbor za komunalno gospodarstvo i Odbor za kontrolu predlažu da se 
odgodi raspravu i odlučivanje o Prijedlogu jer ne dostaje procjena Ministarstva financija - 
Porezne uprave o tržišnoj vrijednosti nekretnine. 

Odbor za prostorno uređenje predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da se odgodi 
rasprava i odlučivanje o Prijedlogu do donošenja odluke o građevinskom zemljištu koja će 
sadržavati i odredbe o izračunu početne cijene građevinskog zemljišta za prodaju na 
natječaju. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog i Izmjenu s osnove 

njihove usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska je skupština jednoglasno (28 "za"), sukladno prijedlozima radnih tijela 

odgodila raspravu i odlučivanje o Prijedlogu zaključka o raspisivanju javnog natječaja 
(prodaja dijela nekretnina označenih kao z.k.č. 51/78, z.k.č. 51/79, z.k.č. 51/80, z.k.č. 51/81, 
z.k.č. 51/93, z.k.č. 51/118 sve k.o. Stenjevec), do donošenja odluke o građevinskom zemljištu 
koja će sadržavati i odredbe o izračunu početne cijene građevinskog zemljišta za prodaju na 
natječaju te dok se ne pribavi procjena Ministarstva financija - Porezne uprave o tržišnoj 
vrijednosti nekretnine. 
 
 
19.  Prijedlog zaključka o raspisivanju javnog natječaja (prodaja nekretnina označenih 
kao z.k.č. 3725 i z.k.č. 3726/2 obje k.o. Trnje) 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo i kao nadležna radna 

tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za prostorno uređenje i Odbor za kontrolu. 
Odbor za komunalno gospodarstvo i Odbor za prostorno uređenju predlažu da se ne prihvati 
Prijedlog. Odbor za prostorno uređenju donio je zaključak da gradonačelnik Grada Zagreba 
izvijesti o okolnostima i poduzetim radnjama u vezi bespravne izgradnje na predmetnoj 
nekretnini, kao i da podnese izvješće da li je Grad u vrijeme bespravne gradnje podnio tužbu 
za smetanje posjeda ili predaju u vlasništvo nekretnine na kojoj se bespravno gradilo. 
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Odbor za kontrolu predlaže Gradskoj skupštini da odgodi raspravu i odlučivanje o 
Prijedlogu i zatražio je od gradonačelnika Grada Zagreba i nadležnih gradskih ureda da 
dostave Gradskoj skupštini Grada Zagreba pisano očitovanje o navedenom slučaju. 

Odbor za financije predlaže Gradskoj skupštini da ne prihvati Prijedlog. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska je skupština jednoglasno (28 "za"), sukladno prijedlozima radnih tijela 

odgodila raspravu i odlučivanje o Prijedlogu zaključka o raspisivanju javnog natječaja 
(prodaja nekretnina označenih kao z.k.č. 3725 i z.k.č. 3726/2 obje k.o. Trnje), dok 
gradonačelnik Grada Zagreba Gradsku skupštinu Grada Zagreba ne izvijesti o okolnostima i 
poduzetim radnjama u vezi bespravne izgradnje na predmetnoj nekretnini, kao i do dostave 
izvješća o tome da li je Grad u vrijeme bespravne gradnje podnio tužbu za smetanje posjeda 
ili predaju u vlasništvo nekretnine na kojoj se besplatno gradilo. 
 
 
20.  Prijedlog zaključka o kupnji nekretnina (izgradnja Branimirove ulice s 
komunalnom infrastrukturom, na potezu od Zavrtnice do Heinzelove ulice) 

 
Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo i kao nadležna radna 

tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za prostorno uređenje i Odbor za kontrolu. 
Odbor za komunalno gospodarstvo i Odbor za kontrolu predlažu da se odgodi raspravu i 
odlučivanje o Prijedlogu do usvajanja izmjena i dopuna Proračuna Grada Zagreba za 2011. 

Odbor za prostorno uređenje predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da ne prihvati 
Prijedlog. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska je skupština jednoglasno (28 "za"), sukladno prijedlozima radnih tijela 

odgodila raspravu i odlučivanje o Prijedlogu zaključka o kupnji nekretnina (izgradnja 
Branimirove ulice s komunalnom infrastrukturom, na potezu od Zavrtnice do Heinzelove 
ulice), do usvajanja izmjena i dopuna Proračuna Grada Zagreba za 2011. 
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21.  Prijedlog zaključka o kupnji nekretnine (izgradnja pristupne ceste između ulica 
Donje Vrapče i Injatičke u Zagrebu) 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo i kao nadležna radna 

tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za prostorno uređenje i Odbor za kontrolu. 
Radna tijela predlažu da se odgodi raspravu i odlučivanje o Prijedlogu do usvajanja izmjena i 
dopuna Proračuna Grada Zagreba za 2011. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
U raspravi sudjeluju: Danira Bilić (u ime Kluba gradskih zastupnika HDZ-a), Dinka 

Pavelić, dipl. ing. i Danira Bilić (replika). 
 
Gradska je skupština jednoglasno (29 "za"), sukladno prijedlozima radnih tijela 

odgodila odlučivanje o Prijedlogu zaključka o kupnji nekretnine (izgradnja pristupne ceste 
između ulica Donje Vrapče i Injatičke u Zagrebu), do usvajanja izmjena i dopuna Proračuna 
Grada Zagreba za 2011. 
 
 
22.  Prijedlog zaključka o sklapanju protokola o prijateljstvu između Grada Rima i 
Grada Zagreba 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Gradska skupština jednoglasno (29 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o sklapanju protokola o prijateljstvu između Grada Rima i Grada Zagreba, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
23. a) Poslovno izvješće Uprave društva Razvojna agencija Zagreb - TPZ d.o.o. za 
razdoblje od 1.1.2010. do 31.12.2010. kojem je priloženo Izvješće o obavljenoj reviziji 
financijskih izvještaja za 2010. godinu i Osvrt na poslovanje društva Razvojna agencija 
Zagreb - TPZ d.o.o. 
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b) Poslovno izvješće Uprave društva Razvojna agencija Zagreb - TPZ d.o.o. za 
razdoblje od 1.1.2011. do 30.6.2011. kojem je priložen Osvrt na poslovanje društva 
Razvojna agencija Zagreb - TPZ d.o.o. 
 

Izvješća je podnijela Uprava društva Razvojna agencija Zagreb - TPZ d.o.o.. 
 
Gradonačelnik Grada Zagreba razmotrio je izvješća i uputio ih Gradskoj skupštini 

Grada Zagreba. 
 
Izvješća je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo i kao nadležna radna 

tijela Odbor za gospodarski razvoj i Odbor za kontrolu. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Marijan Ožanić, direktor Razvojne agencije Zagreb - TPZ d.o.o. obrazlaže izvješća. 
 
U raspravi sudjeluje Morana Paliković Gruden (u ime Kluba gradskih zastupnika HNS-

a). 
 
ada) Gradska skupština većinom glasova (29 "za" i 1 "suzdržanim"), sukladno 

prijedlozima radnih tijela donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

Gradska skupština Grada Zagreba prihvaća Poslovno izvješće Uprave trgovačkog 
društva Razvojna agencija Zagreb - TPZ d.o.o. za razdoblje od 1.1.2010. do 31.12.2010. s 
Osvrtom na poslovanje trgovačkog društva Razvojna agencija Zagreb - TPZ d.o.o. za 2010. 
te revizorskim Izvješćem o obavljenoj reviziji financijskih izvještaja za 2010. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

adb) Gradska skupština jednoglasno (29 "za"), sukladno prijedlozima radnih tijela 
donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

Gradska skupština Grada Zagreba prihvaća Poslovno izvješće Uprave trgovačkog 
društva Razvojna agencija Zagreb - TPZ d.o.o. za razdoblje od 1.1.2011. do 30.6.2011. s 
Osvrtom na poslovanje društva Razvojna agencija Zagreb - TPZ d.o.o. za razdoblje siječanj-
lipanj 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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24.  Prijedlog zaključka o imenovanju stuba 
 

Predlagatelj je Odbor za imenovanje naselja, ulica i trgova. 
 
Gradska skupština jednoglasno (29 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o imenovanju stuba, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
25.  Davanje suglasnosti na Sanacijski program smanjenja emisije krutih čestica iz 
pogona elektrane-toplane (EL TO) 
 

Predlagatelj je HEP proizvodnja d.o.o. Zagreb. 
 
Sanacijski program je razmotrio Odbor za zaštitu okoliša, kao matično radno tijelo. 

Odbor jednoglasno predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da dade suglasnost na 
Sanacijski program smanjenja emisije krutih čestica iz pogona elektrane-toplane (EL TO) s 
tim da se u tabeli srednjoročna mjera: Zamijeniti teško loživo ulje kvalitetnijim, premjesti u 
kratkoročne mjere i precizira rok realizacije do 31. 12. 2012. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise je jednoglasno dao sljedeće mišljenje: 
Odbor nema primjedbi na Sanacijski program s osnove njegove usklađenosti sa 

zakonom i drugim propisima i smatra da Gradska skupština može dati suglasnost na 
Sanacijski program pod uvjetom da predlagatelj izmijeni Sanacijski program u skladu s 
traženjem Odbora za zaštitu okoliša. 

 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Sukladno primjedbama radnih tijela predlagatelj je podnio prijedloge za izmjenu 

Sanacijskog program. Prijedlozi za izmjenu postaju sastavnim dijelom Sanacijskog programa. 
Prijedloge za izmjenu gradski su zastupnici primili. 

 
U raspravi sudjeluju: Vilina Šincek-Pećanić (u ime Kluba gradskih zastupnika HSU-a), 

Jurica Meić, Dražen Lovrić (objašnjenje u ime predlagatelja), Jozo Radoš, Vilina Šincek-
Pećanić (ispravak netočnog navoda) i Jozo Radoš (povreda Poslovnika). 
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Gradska skupština jednoglasno (29 "za") donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o suglasnosti na Sanacijski program smanjenja emisija krutih čestica iz pogona 
elektrane - toplane (EL-TO) Zagreb 

 
Daje se suglasnost na Sanacijski program smanjenja emisija krutih čestica iz pogona 

elektrane - toplane (EL-TO) Zagreb, što ga je izradio HEP Proizvodnja d.o.o., Zagreb, s 
izmjenama od 20. listopada 2011. koje su postale sastavnim dijelom Sanacijskog programa. 

 
Zaključak se prilaže zapisniku. 

 
 

26.  Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Umjetničkog paviljona u Zagrebu 
 

Predlagatelj je Upravno vijeće Umjetničkog paviljona u Zagrebu. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za kulturu, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (29 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Umjetničkog paviljona u Zagrebu 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Umjetničkog paviljona u Zagrebu, Zagreb, Trg kralja Tomislava 22, što ga je utvrdilo 
Upravno vijeće, 12. rujna 2011. 

 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
27.  - Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Savica" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Vladimira Nazora 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Jarun" 
 

Predlagatelji su upravna vijeća dječjih vrtića. 
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Prijedloge je razmotrio Odbor za obrazovanje i šport, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na prijedloge s osnove njihove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (29 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Savica" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Savica", Zagreb, Ulica 

Vladimira Ruždjaka 7, što ga je utvrdilo Upravno vijeće Vrtića 28. lipnja 2011. 
 

Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
Gradska skupština jednoglasno (29 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Vladimira Nazora 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Vladimira Nazora, 

Zagreb, Rapska bb, što ga je utvrdilo Upravno vijeće Vrtića 16. lipnja 2011. 
 

Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
Gradska skupština jednoglasno (29 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Jarun" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Jarun", Zagreb, 

Martina Pušteka 14, što ga je utvrdilo Upravno vijeće Vrtića 4. srpnja 2011. 
 

Zaključak se prilaže zapisniku. 
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28.  - Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Osnovne škole Ivana Gundulića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Izidora Kršnjavoga 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Petra Zrinskog 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Matka Laginje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Dr. Ivana Merza 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Silvija Strahimira Kranjčevića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Jabukovac - Zagreb 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Miroslava Krleže 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Pantovčak 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Gorana Kovačića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Centra za odgoj i obrazovanje "Goljak" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ksavera Šandora Gjalskog 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Centra za autizam 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Cvjetno naselje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Jure Kaštelana 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Grigora Viteza 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Tina Ujevića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Rapska 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Marina Držića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Davorina Trstenjaka 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Trnjanska 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Antuna Gusava Matoša 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Augusta Harambašića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Filipovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Jordanovac 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Bukovac 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vladimira Nazora 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Remete 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Augusta Cesarca 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Dobriše Cesarića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Žitnjak 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vukomerec 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Frana Krste Frankopana 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Lovre pl. Matačića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Petra Preradovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole dr. Vinka Žganca 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Dragutina Kušlana 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Borovje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Otok 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Gustava Krkleca 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ive Andrića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
I. osnovne škole Dugave 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Frana Galovića 



 40 

- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Zapruđe 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Mladost 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Savski Gaj 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole braće Radić 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Lučko 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Trnsko 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Sveta Klara 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Većeslava Holjevca 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Odra 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Augusta Šenoe 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole kralja Tomislava 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Julija Klovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Rudeš 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Voltino 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ljubljanica 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne glazbene škole Rudolfa Matza 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole za balet i ritmiku 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Horvati 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Meštrovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Alojzija Stepinca 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Bartola Kašića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Josipa Račića 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Prečko 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Matije Gupca 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Nikole Tesle 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vrbani 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Cankara 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Kustošija 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Medvedgrad 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Pavleka Miškine 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne glazbene škole Ivana Zajca 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Nad lipom 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Žuti brijeg 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole dr. Ante Starčevića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Granešina 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Mate Lovraka 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Čučerje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vjenceslava Novaka 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Retkovec 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Mažuranića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Marije Jurić Zagorke 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Otona Ivekovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ante Kovačića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Tituša Brezovačkog 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Malešnica 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Špansko Oranice 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Stenjevec 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Dragutina Domjanića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Dragutina Tadijanovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole bana Josipa Jelačića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole grofa Janka Draškovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Gornje Vrapče 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Markuševec 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Gračani 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Šestine 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Sesvete 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Luka 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Sesvetska Sopnica 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Sesvetski Kraljevec 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vugrovec - Kašina 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Granđe 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Brestje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Sesvetska Sela 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Jelkovec 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Brezovica 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Stjepana Bencekovića 
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Predlagatelji su školski odbori. 
 
Prijedloge je razmotrio Odbor za obrazovanje i šport, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na prijedloge s osnove njihove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (29 "za") prihvaća da se zajedno glasuje o prethodnoj 

suglasnosti na prijedloge odluka o izmjenama i dopunama statuta osnovnih škola. 
 
Gradska skupština jednoglasno (29 "za"), sukladno prijedlozima radnih tijela donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta  
Osnovne škole Ivana Gundulića 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Ivana Gundulića, Zagreb, Gundulićeva 23a, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Izidora Kršnjavoga 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Izidora Kršnjavoga, Zagreb, Ul. I. Kršnjavoga 2, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 10. listopada 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Petra Zrinskoga 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Petra Zrinskoga, Zagreb, Krajiška 9, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 12. 
listopada 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Matka Laginje 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Matka Laginje, Zagreb, Laginjina 13, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Dr. Ivan Merz 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Dr. Ivan Merz, Zagreb, Ul. F. Račkoga 4, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Silvija Strahimira Kranjčevića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Silvija Strahimira Kranjčevića, Zagreb, Bogišićeva 13, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 14. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Jabukovac 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Jabukovac, Zagreb, Jabukovac 30, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 7. listopada 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Miroslava Krleže 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Miroslava Krleže, Zagreb, Kaptol 16, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Pantovčak 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Pantovčak, Zagreb, Hercegovačka 108, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 30. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Ivana Gorana Kovačića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Ivana Gorana Kovačića, Zagreb, Mesićeva 35, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
28. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Centar za odgoj i obrazovanje "Goljak" 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Centar za odgoj i obrazovanje "Goljak", Zagreb, Goljak 2, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 7. listopada 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Ksavera Šandora Gjalskog 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Ksavera Šandora Gjalskog, Zagreb, Mlinarska 35, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Centar za autizam 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Centar za autizam, Zagreb, Dvorničićeva 6, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 6. 
listopada 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Cvjetno naselje 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Cvjetno naselje, Zagreb, Cvjetna cesta 17, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 3. 
listopada 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Jure Kaštelana 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Jure Kaštelana, Zagreb, Ul. Vladimira Ruždjaka 2a, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Grigora Viteza 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Grigora Viteza, Zagreb, Kruge 46, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 6. listopada 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Tina Ujevića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Tina Ujevića, Zagreb, Koturaška 5, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 6. 
listopada 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Rapska 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Rapska, Zagreb, Rapska 3, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Marina Držića 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Marina Držića, Zagreb, Nalješkovićeva 4, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 6. 
listopada 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Davorina Trstenjaka 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Davorina Trstenjaka, Zagreb, Krčka 3, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Trnjanska 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Trnjanska, Zagreb, Trnjanska cesta 99, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 28. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Antuna Gustava Matoša 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Antuna Gustava Matoša, Zagreb, Aleja Antuna Augustinčića 12, što ga je utvrdio 
Školski odbor Ustanove 30. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Augusta Harambašića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Augusta Harambašića, Zagreb, Harambašićeva 18, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Filipovića 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Ivana Filipovića, Zagreb, Filipovićeva 1, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 6. 
listopada 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Jordanovac 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Jordanovac, Zagreb, Jordanovac 108, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Bukovac 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Bukovac, Zagreb, Trnac 42, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 28. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Vladimira Nazora 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Vladimira Nazora, Zagreb, Jordanovac 23, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Remete 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Remete, Zagreb, Remete 99a, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 30. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Augusta Cesarca 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Augusta Cesarca, Zagreb, II. Ferenčica 9a, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 28. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Dobriše Cesarića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Dobriše Cesarića, Zagreb, Ul. Ksavera Šandora Đalskoga 29, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Žitnjak 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Žitnjak, Zagreb, I. Petruševec 1, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 28. rujna 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Vukomerec 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Vukomerec, Zagreb, Porečka 7c, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. rujna 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Frana Krste Frankopana 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Frana Krste Frankopana, Zagreb, Ivanićgradska 24, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Lovre pl. Matačića 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Lovre pl. Matačića, Zagreb, Laurenčićeva bb, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Petra Preradovića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Petra Preradovića, Zagreb, Zapoljska 32, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole dr. Vinka Žganca 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole dr. Vinka Žganca, Zagreb, Kozari Bok IX. odvojak bb, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 27. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Dragutina Kušlana 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Dragutina Kušlana, Zagreb, Kušlanova 52, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Borovje 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Borovje, Zagreb, Ul. Davora Zbiljskog 7, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 16. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Otok 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Otok, Zagreb, Gradićeva 4, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Gustava Krkleca 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Gustava Krkleca, Zagreb, Ul. Božidara Magovca 103, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Ive Andrića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Ive Andrića, Zagreb, Ul. Milovana Kovačevića 18, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 26. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Dugave 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Dugave, Zagreb, Školski prilaz bb, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. rujna 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Frana Galovića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Frana Galovića, Zagreb, Školski prilaz bb, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Zapruđe 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Zapruđe, Zagreb, Meštrovićev trg 8a, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Mladost 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Mladost, Zagreb, Karamanov prilaz 3, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Savski Gaj 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Savski Gaj, Zagreb, Remetinečka cesta 64a, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
23. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole braće Radić 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole braće Radić, Zagreb, Ulica Šenoine Branke 22, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Lučko 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Lučko, Zagreb, Puškarićeva 102, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 4. listopada 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Trnsko 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Trnsko, Zagreb, Trnsko 25, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Sveta Klara 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Sveta Klara, Zagreb, Mrkšina 42, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 30. rujna 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Većeslava Holjevca 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Većeslava Holjevca, Zagreb, Siget 23, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Odra 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Odra, Zagreb, Đačka 5, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 30. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Augusta Šenoe 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Augusta Šenoe, Zagreb, Selska cesta 95, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole kralja Tomislava 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole kralja Tomislava, Zagreb, Nova cesta 92, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Julija Klovića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Julija Klovića, Zagreb, Nova cesta 133, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Rudeš 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Rudeš, Zagreb, Jablanska 51, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 3. listopada 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Voltino 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Voltino, Zagreb, Vinkovačka 1, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 11. listopada 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Ljubljanica 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Ljubljanica, Zagreb, Svetoivanska 33, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne glazbene škole Rudolfa Matza 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
glazbene škole Rudolfa Matza, Zagreb, Selska cesta 114, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole za balet i ritmiku 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole za balet i ritmiku, Zagreb, Zagorska 16, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Horvati 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Horvati, Zagreb, Horvaćanska 6, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 27. rujna 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Ivana Meštrovića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Ivana Meštrovića, Zagreb, Ul. Martina Pušteka 1, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 22. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Alojzija Stepinca 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Alojzija Stepinca, Zagreb, Ul. Martina Pušteka 1, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 30. rujna 2011. 

 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Bartola Kašića 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Bartola Kašića, Zagreb, Vrisnička 4, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 28. rujna 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Josipa Račića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Josipa Račića, Zagreb, Srednjaci bb, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 6. 
listopada 2011. 

 
Zaključak se prilaže zapisniku. 

 
ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Prečko 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Prečko, Zagreb, Dekanići 6, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. rujna 2011. 

 
Zaključak se prilaže zapisniku. 

 
ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Matije Gupca 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Matije Gupca, Zagreb, Ul. Davorina Bazjanca 2, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 26. rujna 2011. 

 
Zaključak se prilaže zapisniku. 

 
ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Nikole Tesle 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Nikole Tesle, Zagreb, Matetićeva 67, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 3. 
listopada 2011. 

 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Vrbani 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Vrbani, Zagreb, Listopadska 8, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. rujna 
2011. 

 
Zaključak se prilaže zapisniku. 

 
ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Cankara 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Ivana Cankara, Zagreb, Cankareva 10, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

 ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Kustošija 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Kustošija, Zagreb, Sokolska 7, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. rujna 2011. 

 
Zaključak se prilaže zapisniku. 

 
ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Medvedgrad 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Medvedgrad, Zagreb, Strma cesta 15, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Pavleka Miškine 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Pavleka Miškine, Zagreb, Sveti Duh 24, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 10. 
listopada 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne glazbene škole Ivana Zajca 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
glazbene škole Ivana Zajca, Zagreb, Ilica 208, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Nad lipom 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Nad lipom, Zagreb, Nad lipom 13/1, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 5. 
listopada 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Žuti brijeg 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Žuti brijeg, Zagreb, Vrtnjakovečka 2, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 30. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole dr. Ante Starčevića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole dr. Ante Starčevića, Zagreb, Ul. sv. Leopolda Mandića 55, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 30. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Granešina 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Granešina, Zagreb, Granešina 1, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. rujna 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Mate Lovraka 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Mate Lovraka, Zagreb, Aleja Blaža Jurišića 13, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Čučerje 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Čučerje, Zagreb, Čučerska cesta 382, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Vjenceslava Novaka 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Vjenceslava Novaka, Zagreb, Ul. Vile Velebita 15a, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Retkovec 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Retkovec, Zagreb, Aleja javora bb, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. rujna 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Ivana Mažuranića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Ivana Mažuranića, Zagreb, Javorinska 1, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 28. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Marije Jurić Zagorke 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Marije Jurić Zagorke, Zagreb, Štefanovečka cesta 67, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 28. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Otona Ivekovića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Otona Ivekovića, Zagreb, Ul. Stjepana Pasanca bb, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 30. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Ante Kovačića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Ante Kovačića, Zagreb, Kotarnica 17, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Tituša Brezovačkog 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Tituša Brezovačkog, Zagreb, Špansko 1, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Malešnica 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Malešnica, Zagreb, Ul. Ante Topića Mimare 36, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 30. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Špansko Oranice 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Špansko Oranice, Zagreb, Dječji trg 1, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 30. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Stenjevec 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Stenjevec, Zagreb, Bolnička 92, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. rujna 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Dragutina Domjanića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Dragutina Domjanića, Zagreb, Gajnice bb, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Dragutina Tadijanovića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Dragutina Tadijanovića, Zagreb, Bolnička 60a, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole bana Josipa Jelačića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole bana Josipa Jelačića, Zagreb, Podgradski odvojak 1, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole grofa Janka Draškovića 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole grofa Janka Draškovića, Zagreb, Vrapčanska 7, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 28. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Gornje Vrapče 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Gornje Vrapče, Zagreb, Vrapčanska 188, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Markuševec 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Markuševec, Zagreb, Markuševečka cesta 160, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 28. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Gračani 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Gračani, Zagreb, Gračani 4A, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 4. listopada 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Šestine 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Šestine, Zagreb, Podrebernica 13, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 6. listopada 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Sesvete 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Sesvete, Sesvete, Ul. Ivana Gorana Kovačića 19, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Luka 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Luka, Sesvete, Ul. Otona Ivekovića 16, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Sesvetska Sopnica 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Sesvetska Sopnica, Sesvete, Sopnička 69, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Sesvetski Kraljevec 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Sesvetski Kraljevec, Sesvetski Kraljevec, Školska 10, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 3. listopada 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Vugrovec-Kašina 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Vugrovec-Kašina, Kašina, Ul. Ivana Mažuranića 43, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Ivana Granđe 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Ivana Granđe, Soblinec, Soblinečka 68, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 28. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Brestje 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Brestje, Sesvete, Potočnica bb, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 28. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Sesvetska Sela 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Sesvetska Sela, Sesvete, Letnička 5, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 30. rujna 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Jelkovec 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Jelkovec, Sesvete, Ulica Dragana Plamenca 1, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Osnovne škole Brezovica 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Brezovica, Brezovica, Brezovička cesta 98a, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Stjepana Bencekovića 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne 
škole Stjepana Bencekovića, Horvati, Horvaćanski trg 1, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
28. - Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Drvodjeljske škole Zagreb 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Poštanske i telekomunikacijske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Industrijske strojarske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Obrtničke škole za osobne usluge 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Tehničke škole Ruđera Boškovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Graditeljske tehničke škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Strojarske tehničke škole Fausta Vrančića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za cestovni promet 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Trgovačke škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Prehrambeno - tehnološke škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Tehničke škole Tesla 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Prirodoslovne škole Vladimira Preloga 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Grafičke škole u Zagrebu 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Prve ekonomske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Druge ekonomske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Treće ekonomske škole 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Hotelijersko - turističke škole u Zagrebu 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za medicinske sestre Vrapče 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Zdravstvenog učilišta 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za primalje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za medicinske sestre Vinogradska 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za medicinske sestre Mlinarska 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Srednje škole Sesvete 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Veterinarske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Poljoprivredne škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Tehničke škole Zagreb 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Srednje škole Jelkovec 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Upravne i birotehničke škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole primijenjene umjetnosti i dizajna 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Birotehnička centra za dopisno obrazovanje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Obrtničke i industrijske graditeljske škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Ugostiteljsko - turističkog učilišta 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Strojarske tehničke škole Frana Bošnjakovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Elektrotehničke škole 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za tekstil, kožu i dizajn 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za montažu instalacija i metalnih konstrukcija 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Srednje škole - centar za odgoj i obrazovanje 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Glazbene škole Vatroslava Lisinskog 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Glazbene škole Pavla Markovca 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Glazbene škole Blagoja Berse 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Glazbene škole Zlatka Balokovića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Glazbenog učilišta Elly Bašić 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole suvremenog plesa Ane Maletić 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za klasični balet 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
I. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
II. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
III. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
IV. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
V. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
VII. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
IX. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
X. gimnazije "Ivan Supek" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XI. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XII. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XIII. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XV. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XVI. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XVIII. gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Športske gimnazije 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Gornjogradske gimnazije 



 68 

- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Gimnazije Tituša Brezovačkog 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Gimnazije Lucijana Vranjanina 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Luke Botića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Novi Zagreb 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Maksimir 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Tina Ujevića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Ante Brune Bušića 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Franje Bućara 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Doma učenika srednjih škola Antun Gustav Matoš 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Hrvatski učiteljski konvikt 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Marije Jambrišak 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Dora Pejačević 
Predlagatelj: Školski i domski odbori 
 

Predlagatelj su školski i domski odbori. 
 
Prijedloge je razmotrio Odbor za obrazovanje i šport, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na prijedloge s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (29 "za") prihvaća da se zajedno glasuje o prethodnoj 

suglasnosti na prijedloge odluka o izmjenama i dopunama statuta srednjih škola i učeničkih 
domova. 
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Gradska skupština jednoglasno (29 "za"), sukladno prijedlozima radnih tijela donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Drvodjelske škole Zagreb 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Drvodjelske škole Zagreb, Zagreb, Savska cesta 86, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
26. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Poštanske i telekomunikacijske škole 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Poštanske 
i telekomunikacijske škole, Zagreb, Kennedyev trg 9, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Industrijske strojarske škole 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Industrijske strojarske škole, Zagreb, Avenija Marina Držića 14, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Obrtničke škole za osobne usluge 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Obrtničke 
škole za osobne usluge, Zagreb, Savska 23, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 28. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Tehničke škole Ruđera Boškovića 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Tehničke 
škole Ruđera Boškovića, Zagreb, Getaldićeva 4, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 30. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Graditeljske tehničke škole 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Graditeljske tehničke škole, Zagreb, Avenija Većeslava Holjevca 17, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 30. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Strojarske tehničke škole Fausta Vrančića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Strojarske 
tehničke škole Fausta Vrančića, Zagreb, Avenija Marina Držića 14, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 30. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Škole za cestovni promet 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Škole za 
cestovni promet, Zagreb, Trg J. F. Kennedyja 8, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 15. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Trgovačke škole 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Trgovačke 
škole, Zagreb, Trg J. F. Kennedyja 4, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 27. rujna 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Prehrambeno-tehnološke škole 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Prehrambeno-tehnološke škole, Zagreb, Ul. Gjure Prejca 2, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

I. tehničke škole Tesla 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta I. tehničke 
škole Tesla, Zagreb, Klaićeva 7, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 28. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Prirodoslovne škole Vladimira Preloga 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Prirodoslovne škole Vladimira Preloga, Zagreb, Ulica grada Vukovara 269, što ga je utvrdio 
Školski odbor Ustanove 30. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Grafičke škole u Zagrebu 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Grafičke 
škole u Zagrebu, Zagreb, Getaldićeva 2, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 14. rujna 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Prve ekonomske škole 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Prve 
ekonomske škole, Zagreb, Medulićeva 33, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. rujna 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Druge ekonomske škole 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Druge 
ekonomske škole, Zagreb, Dobojska 12, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. rujna 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Treće ekonomske škole 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Treće 
ekonomske škole, Zagreb, Trg J. F. Kennedyja 5, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
30. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Hotelijersko-turističke škole u Zagrebu 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Hotelijersko-turističke škole u Zagrebu, Zagreb, Frankopanska 8, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 16. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Škole za medicinske sestre Vrapče 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Škole za 
medicinske sestre Vrapče, Zagreb, Bolnička cesta 32, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 22. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Zdravstvenog učilišta 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Zdravstvenog učilišta, Zagreb, Medvedgradska 55, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za primalje 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Škole za 
primalje, Zagreb, Vinogradska cesta 29, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 14. rujna 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Škole za medicinske sestre Vinogradska 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Škole za 
medicinske sestre Vinogradska, Zagreb, Vinogradska cesta 29, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 28. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Škole za medicinske sestre Mlinarska 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Škole za 
medicinske sestre Mlinarska, Zagreb, Mlinarska 34, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
15. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Srednje škole Sesvete 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Srednje 
škole Sesvete, Sesvete, Bistrička 7, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Veterinarske škole 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Veterinarske škole, Zagreb, Ul. Gjure Prejca 2, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 30. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Poljoprivredne škole 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Poljoprivredne škole, Zagreb, Ul. Gjure Prejca 2, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
30. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Tehničke škole Zagreb 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Tehničke 
škole Zagreb, Zagreb, Palmotićeva 84, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 15. rujna 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Srednje škole Jelkovec 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Srednje 
škole Jelkovec, Sesvete, Ul. Vladimira Stahuljaka 1, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
30. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Upravne i birotehničke škole 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Upravne i 
birotehničke škole, Zagreb, Varšavska 17, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 15. rujna 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Škole primjenjene umjetnosti i dizajna 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Škole 
primjenjene umjetnosti i dizajna, Zagreb, Trg maršala Tita 11, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 26. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Birotehnike centra za dopisno obrazovanje 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Birotehnike centra za dopisno obrazovanje, Zagreb, Gundulićeva 24/II, što ga je utvrdio 
Školski odbor Ustanove 15. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Obrtničke i industrijske graditeljske škole 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Obrtničke 
i industrijske graditeljske škole, Zagreb, Avenija Većeslava Holjevca 13, što ga je utvrdio 
Školski odbor Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Ugostiteljsko-turističkog učilišta 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Ugostiteljsko-turističkog učilišta, Zagreb, Kombolova 2 A, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Strojarske tehničke škole Frana Bošnjakovića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Strojarske 
tehničke škole Frana Bošnjakovića, Zagreb, Konavoska 2, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 19. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Elektrotehničke škole 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Elektrotehničke škole, Zagreb, Konavoska 2, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 30. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Škole za tekstil, kožu i dizajn 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Škole za 
tekstil, kožu i dizajn, Zagreb, Prilaz baruna Filipovića 30, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Škole za montažu instalacija i metalnih konstrukcija 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Škole za 
montažu instalacija i metalnih konstrukcija, Zagreb, Sveti Duh 129, što ga je utvrdio Školski 
odbor Ustanove 15. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Srednje škole - Centra za odgoj i obrazovanje 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Srednje 
škole - Centra za odgoj i obrazovanje, Zagreb, Zagorska 14, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 15. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Glazbene škole Vatroslava Lisinskog 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Glazbene 
škole Vatroslava Lisinskog, Zagreb, Gundulićeva 4, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
28. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Glazbene škole Pavla Markovca 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Glazbene 
škole Pavla Markovca, Zagreb, Trg žrtava fašizma 9, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Glazbene škole Blagoja Berse 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Glazbene 
škole Blagoja Berse, Zagreb, Britanski trg 5, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 15. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Glazbene škole Zlatka Balokovića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Glazbene 
škole Zlatka Balokovića, Zagreb, Ivanićgradska 41a, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 28. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Glazbenog učilišta Elly Bašić 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Glazbenog učilišta Elly Bašić, Zagreb, Mlinarska cesta 25, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 3. listopada 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Škole suvremenog plesa Ane Maletić 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Škole 
suvremenog plesa Ane Maletić, Zagreb, Laginjina 13, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Škole za klasični balet 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Škole za 
klasični balet, Zagreb, Ilirski trg 9, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
I. gimnazije 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta I. 
gimnazije, Zagreb, Avenija Dubrovnik 36, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 14. rujna 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

II. gimnazije 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta II. 
gimnazije, Zagreb, Križanićeva 4, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

III. gimnazije 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta III. 
gimnazije, Zagreb, Kušlanova 52, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 22. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

IV. gimnazije 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta IV. 
gimnazije, Zagreb, Avenija Dubrovnik 36, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 14. rujna 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

V. gimnazije 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta V. 
gimnazije, Zagreb, Klaićeva 1, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 28. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
VII. gimnazije 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta VII. 
gimnazije, Zagreb, Križanićeva 4, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 19. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

IX. gimnazije 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta IX. 
gimnazije, Zagreb, Dobojska 12, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

X. gimnazije "Ivan Supek" 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta X. 
gimnazije "Ivan Supek", Zagreb, Klaićeva 7, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

XI. gimnazije 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta XI. 
gimnazije, Zagreb, Savska cesta 77, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 15. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

XII. gimnazije 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta XII. 
gimnazije, Zagreb, Ul. Gjure Prejca 2, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 15. rujna 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
XIII. gimnazije 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta XIII. 
gimnazije, Zagreb, Avenija Većeslava Holjevca 17, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 
21. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

XV. gimnazije 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta XV. 
gimnazije, Zagreb, Jordanovac 8, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 22. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

XVI. gimnazije 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta XVI. 
gimnazije, Zagreb, Križanićeva 4a, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

XVIII. gimnazije 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta XVIII. 
gimnazije, Zagreb, Mesićeva 35, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Športske gimnazije 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Športske 
gimnazije, Zagreb, Selska cesta 119, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 15. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Gornjogradske gimnazije 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Gornjogradske gimnazije, Zagreb, Trg Katarine Zrinske 5, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 6. listopada 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Gimnazije Tituša Brezovačkog 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Gimnazije 
Tituša Brezovačkog, Zagreb, Habdelićeva 1, što ga je utvrdio Školski odbor Ustanove 28. 
rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Gimnazije Lucijana Vranjanina 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Gimnazije 
Lucijana Vranjanina, Zagreb, Trg hrvatskih pavlina 1, što ga je utvrdio Školski odbor 
Ustanove 16. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Učeničkog doma Luke Botića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Luke Botića, Zagreb, Botićev trg 1, što ga je utvrdio Domski odbor 
Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Učeničkog doma Novi Zagreb 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Novi Zagreb, Zagreb, Avenija Većeslava Holjevca 3, što ga je utvrdio 
Domski odbor Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Maksimir 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Maksimir, Zagreb, Trg J. F. Kennedyja 9, što ga je utvrdio Domski odbor 
Ustanove 23. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Učeničkog doma Tina Ujevića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Tina Ujevića, Zagreb, Avenija Gojka Šuška 4, što ga je utvrdio Domski 
odbor Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Učeničkog doma Ante Brune Bušića 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Ante Brune Bušića, Zagreb, Gajeva 31, što ga je utvrdio Domski odbor 
Ustanove 27. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Učeničkog doma Franje Bučara 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Franje Bučara, Zagreb, Trnjanska cesta 33, što ga je utvrdio Domski odbor 
Ustanove 29. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Doma učenika srednjih škola Antun Gustav Matoš 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Doma 
učenika srednjih škola Antun Gustav Matoš, Zagreb, Trg Marka Marulića 6, što ga je utvrdio 
Domski odbor Ustanove 26. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Hrvatski učiteljski konvikt 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Hrvatski učiteljski konvikt, Zagreb, Klaićeva 56, što ga je utvrdio Domski 
odbor Ustanove 30. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Učeničkog doma Marije Jambrišak 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Marije Jambrišak, Zagreb, Opatička 14, što ga je utvrdio Domski odbor 
Ustanove 30. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Učeničkog doma Dora Pejačević 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 
Učeničkog doma Dora Pejačević, Zagreb, Trg J. F. Kennedyja 3, što ga je utvrdio Domski 
odbor Ustanove 27. rujna 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
30.  Davanje suglasnosti na Statut Narodnog sveučilišta Dubrava 
 

Predlagatelj je Upravno vijeće Narodnog sveučilišta Dubrava. 
 
Statut je razmotrio Odbor za kulturu, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Statut s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
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Gradska skupština jednoglasno (28 "za") donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o suglasnosti na Statut Narodnog sveučilišta Dubrava 
 
Daje se suglasnost na Statut Narodnog sveučilišta Dubrava, Zagreb, Cerska 1, što ju je 
donijelo Upravno vijeće 11. listopada 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
31.  Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Hrvatskog školskog muzeja 
 

Predlagatelj je Upravno vijeće Hrvatskog školskog muzeja. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za kulturu, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (29 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Hrvatskog školskog muzeja 
 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Hrvatskog 
školskog muzeja, Zagreb, Trg maršala Tita 4, što ju je utvrdilo Upravno vijeće, 10. listopada 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
32. a) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića "Sopot" 

Predlagatelj je Upravno vijeće Dječjeg vrtića "Sopot". 
 

b) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića "Tratinčica" 
Predlagatelj je Upravno vijeće Dječjeg vrtića "Tratinčica". 
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Prijedlozi za imenovanje upućeni su gradonačelniku Grada Zagreba na razmatranje i 
davanje mišljenja. Mišljenje gradonačelnika Grada Zagreba gradski su zastupnici primili. 

 
Prijedlog je razmotrio Odbor za izbor i imenovanja, kao matično radno tijelo koji je 

utvrdio i prijedloge akte i kao nadležno radno tijelo Odbor za obrazovanje i šport. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
ada) Gradska skupština jednoglasno (30 "za") donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Sopot", 
 
u predloženom tekstu. 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
 

adb) Gradska skupština jednoglasno donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Tratinčica", 

 
u predloženom tekstu. 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
 
 
33.  Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Doma za 
starije i nemoćne osobe Ksaver 
 

Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 
 
Gradska skupština jednoglasno (30 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća 

Doma za starije i nemoćne osobe Ksaver, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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34.  Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Centra za 
kulturu "Novi Zagreb" 
 

Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 
 
Igor Rađenović, član Odbora za izbor i imenovanja, sukladno članku 162. Poslovnika 

povlači Prijedlog. 
 
 
35.  Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne 
škole Sesvete 
 

Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 
 
Gradska skupština jednoglasno (30 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne škole Sesvete, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
36.  Prijedlog zaključka o imenovanju članova Odbora Gradske skupštine za javna 
priznanja 
 

Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 
 
Gradska skupština jednoglasno (30 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Odbora Gradske skupštine za javna priznanja, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Boris Šprem zaključuje 30. sjednicu u 

15,47 sati. 
 
KLASA: 021-05/11-01/361 
URBROJ: 251-01-06-11-7 
Zagreb, 25. listopada 2011. 
 
 

TAJNICA 
GRADSKE SKUPŠTINE 

 
Jadranka Blažević 

PREDSJEDNIK 
GRADSKE SKUPŠTINE 

 
Boris Šprem 

 


